
Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN001 INTRODUÇÃO À ECONOMIA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Thiago Queiroz

ADMN002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO I 60 A 60 07:30 - 10:10 Gustavo Madeiro

ADMN003 CONTABILIDADE BÁSICA I 60 A 60 07:30 - 10:10 Márcia Lima

ADMN004 INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 A 60 10:10 - 12:50 Ana Paula Marques

ADMN005 PORTUGUÊS INSTRUMENTAL 60 A 60 10:10 - 12:50

ADMN006 ESTATÍSTICA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Wesley Vieira

ADMN007 MATEMÁTICA I 60 A 60 07:30 - 10:10 Alexandra Gouveia

ADMN008 SEMINÁRIO INTEGRADOR I 30 A 60 8:20 - 10:10 Nilson Leão

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN017 ORGANIZAÇÃO, SISTEMA E MÉTODOS 80 A 60 08:20 - 12:00 Ibsen Bittencourt

ADMN018 DIREITO COMERCIAL 60 A 60 07:30 - 10:10

ADMN019 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS I 60 A 60 07:30 - 10:10 Márcia Omena

ADMN020 ANTROPOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES 60 A 60 10:10 - 12:50 Carlos Everaldo

ADMN021 FILOSOFIA, ÉTICA E CIDADANIA 60 A 60 10:10 - 12:50

ADMN022 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 60 A 60 10:10 - 12:50 Adriana Alvarenga

ADMN023 SEMINÁRIO INTEGRADOR III 30 A 60 8:20 - 10:10 Luciana Santa Rita

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN078 GESTÃO DE CUSTOS 60 A 60 07:30 - 10:10 Madson Monte

ADMN031 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS I 60 A 60 08:20 - 11:00 Milka Correia

ADMN032 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA I 80 A 60 08:20 - 12:00 Natallya Levino

ADMN033 GESTÃO MERCADOLÓGICA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Rodrigo Reis

ADMN080 LOGÍSTICA 60 A 60 7:30 - 10:10 Andrew Finger

ADMN081 SEMINÁRIO INTEGRADOR V 30 A 60 10:10 - 12:00 Wesley Vieira

QU INTO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 204
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TERCEIRO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 104



ADMN074 COMÉRCIO EXTERIOR (ELETIVA 2) 60 A 60 10:10 - 12:50 Camila Hermida

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN088 PESQUISA DE MERCADO 80 A 60 08:20 - 12:00 Nicholas Cruz

ADMN089 TREINO DE PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO 40 A 60 08:20 - 10:10 Natallya Levino

ADMN090 ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL 60 A 60 10:10 - 12:50 Luciana Santa Rita

ADMN091 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 80 A 60 08:20 - 12:00 Simone Ferreira

ADMN092 GESTÃO DE PROJETOS 60 A 60 10:10 - 12:50 Claudia Milito

ADMN093 SEMINÁRIO INTEGRADOR VII 30 A 60 10:10 - 12:00 Andrew Finger

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN001 INTRODUÇÃO À ECONOMIA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Cícero Pericles

ADMN002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO I 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Gameiro

ADMN003 CONTABILIDADE BÁSICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Marluce Alves

ADMN006 ESTATÍSTICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN007 MATEMÁTICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN008 SEMINÁRIO INTEGRADOR I 30 N 60 21:40 - 22:30 Felipe Fernando

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN009 INTRODUÇÃO À ECONOMIA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Sarah Nascimento

ADMN010 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO II 60 N 60 19:00 - 21:40 Rosiane Chagas

ADMN011 CONTABILIDADE BÁSICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Márcia Lima

ADMN014 ESTATÍSTICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Nicholas Cruz

ADMN015 MATEMÁTICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Wesley Vieira

ADMN016 SEMINÁRIO INTEGRADOR II 30 N 60 21:40 - 22:30 Rosiane Chagas

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN012 INTRODUÇÃO ÀS CIÊNCIAS SOCIAIS 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Gameiro

ADMN005 PORTUGUÊS INSTRUMENTAL 60 N 60 19:00 - 21:40

ADMN013 METODOLOGIA CIENTÍFICA 60 N 60 19:00 - 21:40 Carlos Everaldo

ADMN004 INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 N 60 19:00 - 21:40 Ana Paula Marques

ADMN019 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS I 60 N 60 19:00 - 21:40 Luciana Bandeira

ADMN023 SEMINÁRIO INTEGRADOR III 30 N 60 21:40 - 22:30 Simone Ferreira

SEGUNDO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 103

TERCEIRO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 104

SÉTIMO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 206

OFERTA ACADÊMICA - 2020.1 - N O T U R N O
PRIMEIRO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 102



Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN021 FILOSOFIA, ÉTICA E CIDADANIA 60 N 60 19:00 - 21:40

ADMN018 DIREITO COMERCIAL 60 N 60 19:00 - 21:40

ADMN022 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Adriana Alvarenga

ADMN024 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS II 60 N 60 19:00 - 21:40 Anderson Barros

ADMN020 ANTROPOLOGIA DAS ORGANIZAÇôES 60 N 60 19:00 - 21:40 Carlos Everaldo

ADMN029 SEMINÁRIO INTEGRADOR IV 30 N 60 21:40 - 22:30 Reginaldo Souza

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN017 ORGANIZAÇÃO,SISTEMAS E MÉTODOS 80 N 60 19:00 - 22:30 Ibsen Bittencourt

ADMN026 MATEMÁTICA FINANCEIRA 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN027 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 60 N 60 19:00 - 21:40 Pablo Viana

ADMN028 DIREITO DO TRABALHO 60 N 60 19:00 - 21:40

ADMN081 SEMINÁRIO INTEGRADOR V 30 N 60 21:40 - 22:30 Edilson Silva

ADMN065 GESTÃO PÚBLICA (ELETIVA 1) 60 N 60 19:00 - 21:40 Reginaldo Souza

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN025 GESTAO DE RECURSOS MATERIAIS E PATRIMONIAIS 60 N 60 19:00 - 21:40 Madson Monte

ADMN078 GESTAO DE CUSTOS 60 N 60 19:00 - 21:40 José Carlos Silveira

ADMN080 LOGISTICA 60 N 60 19:00 - 21:40 Andrew Finger

ADMN091 SISTEMAS DE INFORMACAO 80 N 60 19:00 - 22:30 Pablo Viana

ADMN087 SEMINÁRIO INTEGRADOR VI 30 N 60 21:40 - 22:30 Andrew Finger

ADMN059 GESTÃO DO CONHECIMENTO (ELETIVA 2) 60 N 60 19:00 - 21:40 Simone Ferreira

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN031 GESTÃO DOS RECURSOS HUMANOS I 60 N 60 19:00 - 21:40 Milka Correia

ADMN033 GESTÃO MERCADOLÓGICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Reis

ADMN032 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA I 80 N 80 19:00 - 22:30 Jose Carlos Silveira

ADMN085 GESTÃO DA PRODUÇÃO 60 N 60 19:00 - 21:40 Claudia Milito

ADMN083 GESTÃO DA QUALIDADE E DA PRODUTIVIDADE 60 N 60 19:00 - 21:40 Nilson Leão

ADMN093 SEMINÁRIO INTEGRADOR VII 30 N 60 21:40 - 22:30 PabloViana

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN082 GESTÃO DOS RECURSOS HUMANOS II 60 N 60 19:00 - 21:40 Milka Correia

QUINTO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 204

SEXTO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 205

SÉTIMO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 206

OITAVO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 207

QUARTO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 203



ADMN092 GESTÃO DE PROJETOS 60 N 60 19:00 - 21:40 Claudia Milito

ADMN086 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA II 80 N 60 19:00 - 22:30 Jose Carlos Silveira

ADMN084 GESTÃO MERCADOLÓGICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Reis

ADMN077 PESQUISA OPERACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Madson Monte

ADMN096 SEMINÁRIO INTEGRADOR VIII 30 N 60 21:40 - 22:30 Andre Carneiro

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN090 ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Luciana Santa Rita

ADMN089 TREINO DE PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO 40 N 60 19:00 - 20:40 Simone Ferreira

ADMN088 PESQUISA DE MERCADO 80 N 60 19:00 - 22:30 Andre Carneiro

ADMN107 POLÍTICAS PÚBLICAS (ELETIVA 3) 60 N 60 19:00 - 21:40 Reginaldo Souza

ADMN052 GESTÃO DE AGRONEGÓCIOS (ELETIVA 4) 60 N 60 19:00 - 21:40 André Lages

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN094 EMPREENDEDORISMO E GESTÃO DE PEQUENOS NEGÓCIOS 80 N 60 19:00 - 22:30 Nilson Leão

ADMN095 GESTÃO DE SERVIÇOS 60 N 60 19:00 - 21:40 Andre Carneiro

 

CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta PROF

DSGN039 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO 30 A 50 Ibsen Bittencourt

FARM053 GESTÃO DE EMPRESAS E EMPREENDEDORISMO A 30 7:30 - 9:20

EAMB069 ADMINISTRAÇÃO B 10 13:30 - 15:20

MED GESTÃO DE EMPRESAS 40 A 50 13:30 - 15:10

MED GESTÃO DE EMPRESAS 40 A 50 15:20 -17:00

ODOT053 GESTAO PUBLICA E PRIVADA EM ODONTOLOGIA A 30

Rel Públ ESTATÍSTICA 60 N 19:00 - 21:40

Rel Públ ESTATÍSTICA 60 A 13:30 - 16:10

Rel Públ MARKETING PARA REL PÚBLICAS 60 13:30 - 17:00

Rel Públ MARKETING PARA REL PÚBLICAS 60 N 19:00 - 21:40

Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta PROF

CONT002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 1 60 A 50 10:10-12:50 Gustavo Madeiro

CONT002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 1 60 N 50 19:00-21:40 Gustavo Madeiro

CONT010 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 2 60 N 50 19:00-21:40 Rosiane Chagas

OFERTA PARA OUTROS CURSOS DA FEAC

NONO PERÍODO - Bloco 14 - Sala 105 Multimidia

DÉCIMO PERÍODO - Bloco 18 - Sala Multimidia

OFERTA PARA CURSOS DE OUTRAS UNIDADES



CONT026 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL(CONT) 40 A 50 9:20-11:00 Adriana Alvarenga

CONT COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL(CONT) 40 A 50 19:00-20:30 Adriana Alvarenga

CONT ESTATÍSTICA 1 60 19:00-21:40 Thiago Queiroz

CONT MATEMÁTICA 1 60 19:00-21:40 Thiago Queiroz

CONT ESTATÍSTICA 1 60 7:30-10:10 Thiago Queiroz

CONT ESTATÍSTICA 2 60 19:00-21:40 Nicholas Cruz

CONT MATEMÁTICA 2 60 19:00-21:40 Adhemar Ranciaro

CONT042 ADM. FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 18/122 80 N 50 19:00-22:30 Edilson Silva

CONT MATEMATICA FINANCEIRA 80 N 50 19:00-22:30 Edilson Silva

Cont007 Matematica 1 60 A 60 07:30 - 10:10 Alexandra Gouveia

CONT INTRODUÇÃO ÀS CIENCIAS SOCIAIS 60 N 60 19:00- 21:40 Rodrigo Gameiro

CONT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 80 N 19:00- 21:40 Pablo Viana

ECO072 TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES (ECO) 18/102 30 N 50 20:50-22:30 Rosiane Chagas

CONT INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 N 60 19:00- 21:40 Ana Paula Marques

OFERTA POR PROFESSOR
Código N o m e CH Turma Vaga Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Professor

ADMN022 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 60 A 60 10:10 - 12:50 Adriana Alvarenga

ADMN022 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Adriana Alvarenga

CONT026 COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL(CONT) 40 A 50 9:20-11:00 Adriana Alvarenga

CONT COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL(CONT) 40 A 50 19:00-20:30 Adriana Alvarenga

Cont007 Matematica 1 60 A 60 07:30 - 10:10 Alexandra Gouveia

ADMN007 MATEMÁTICA I 60 A 60 07:30 - 10:10 Alexandra Gouveia

ADMN004 INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 A 60 10:10 - 12:50 Ana Paula Marques

ADMN004 INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 N 60 19:00 - 21:40 Ana Paula Marques

CONT INSTITUIÇÕES DO DIREITO PÚBLICO E PRIVADO 60 N 60 19:00- 21:40 Ana Paula Marques

ADMN024 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS II 60 N 60 19:00 - 21:40 Anderson Barros

ADMN096 SEMINÁRIO INTEGRADOR VIII 30 N 60 21:40 - 22:30 Andre Carneiro

ADMN088 PESQUISA DE MERCADO 80 N 60 19:00 - 22:30 Andre Carneiro

ADMN095 GESTÃO DE SERVIÇOS 60 N 60 19:00 - 21:40 Andre Carneiro

ADMN080 LOGÍSTICA 60 A 60 7:30 - 10:10 Andrew Finger

ADMN093 SEMINÁRIO INTEGRADOR VII 30 A 60 10:10 - 12:00 Andrew Finger

ADMN080 LOGISTICA 60 N 60 19:00 - 21:40 Andrew Finger

ADMN087 SEMINÁRIO INTEGRADOR VI 30 N 60 21:40 - 22:30 Andrew Finger

ADMN074 COMÉRCIO EXTERIOR (ELETIVA 2) 60 A 60 10:10 - 12:50 Camila Hermida

ADMN020 ANTROPOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES 60 A 60 10:10 - 12:50 Carlos Everaldo

ADMN013 METODOLOGIA CIENTÍFICA 60 N 60 19:00 - 21:40 Carlos Everaldo

ADMN020 ANTROPOLOGIA DAS ORGANIZAÇôES 60 N 60 19:00 - 21:40 Carlos Everaldo

ADMN001 INTRODUÇÃO À ECONOMIA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Cícero Pericles



ADMN092 GESTÃO DE PROJETOS 60 A 60 10:10 - 12:50 Claudia Milito

ADMN085 GESTÃO DA PRODUÇÃO 60 N 60 19:00 - 21:40 Claudia Milito

ADMN092 GESTÃO DE PROJETOS 60 N 60 19:00 - 21:40 Claudia Milito

CONT042 ADM. FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 18/122 80 N 50 19:00-22:30 Edilson Silva

ADMN081 SEMINÁRIO INTEGRADOR V 30 N 60 21:40 - 22:30 Edilson Silva

CONT MATEMATICA FINANCEIRA 80 N 50 19:00-22:30 Edilson Silva

ADMN026 MATEMÁTICA FINANCEIRA 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN006 ESTATÍSTICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN007 MATEMÁTICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Felipe Fernando

ADMN008 SEMINÁRIO INTEGRADOR I 30 N 60 21:40 - 22:30 Felipe Fernando

ADMN002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO I 60 A 60 07:30 - 10:10 Gustavo Madeiro

CONT002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 1 60 A 50 10:10-12:50 Gustavo Madeiro

CONT002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 1 60 N 50 19:00-21:40 Gustavo Madeiro

ADMN017 ORGANIZAÇÃO, SISTEMA E MÉTODOS 80 A 60 08:20 - 12:00 Ibsen Bittencourt

ADMN017 ORGANIZAÇÃO,SISTEMAS E MÉTODOS 80 N 60 19:00 - 22:30 Ibsen Bittencourt

DSGN039 EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO 30 A 50 Ibsen Bittencourt

ADMN032 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA I 80 N 80 19:00 - 22:30 Jose Carlos Silveira

ADMN086 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA II 80 N 60 19:00 - 22:30 Jose Carlos Silveira

ADMN078 GESTAO DE CUSTOS 60 N 60 19:00 - 21:40 José Carlos Silveira

ADMN019 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS I 60 N 60 19:00 - 21:40 Luciana Bandeira

ADMN023 SEMINÁRIO INTEGRADOR III 30 A 60 8:20 - 10:10 Luciana Santa Rita

ADMN090 ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL 60 A 60 10:10 - 12:50 Luciana Santa Rita

ADMN090 ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Luciana Santa Rita

ADMN078 GESTÃO DE CUSTOS 60 A 60 07:30 - 10:10 Madson Monte

ADMN025 GESTAO DE RECURSOS MATERIAIS E PATRIMONIAIS 60 N 60 19:00 - 21:40 Madson Monte

ADMN077 PESQUISA OPERACIONAL 60 N 60 19:00 - 21:40 Madson Monte

ADMN003 CONTABILIDADE BÁSICA I 60 A 60 07:30 - 10:10 Márcia Lima

ADMN011 CONTABILIDADE BÁSICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Márcia Lima

ADMN019 ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS I 60 A 60 07:30 - 10:10 Márcia Omena

ADMN003 CONTABILIDADE BÁSICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Marluce Alves

ADMN031 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS I 60 A 60 08:20 - 11:00 Milka Correia

ADMN031 GESTÃO DOS RECURSOS HUMANOS I 60 N 60 19:00 - 21:40 Milka Correia

ADMN082 GESTÃO DOS RECURSOS HUMANOS II 60 N 60 19:00 - 21:40 Milka Correia

ADMN032 GESTÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA I 80 A 60 08:20 - 12:00 Natallya Levino

ADMN089 TREINO DE PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO 40 A 60 08:20 - 10:10 Natallya Levino

ADMN088 PESQUISA DE MERCADO 80 A 60 08:20 - 12:00 Nicholas Cruz

ADMN014 ESTATÍSTICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Nicholas Cruz

CONT ESTATÍSTICA 2 60 N 19:00-21:40 Nicholas Cruz

ADMN008 SEMINÁRIO INTEGRADOR I 30 A 60 8:20 - 10:10 Nilson Leão



ADMN083 GESTÃO DA QUALIDADE E DA PRODUTIVIDADE 60 N 60 19:00 - 21:40 Nilson Leão

ADMN094 EMPREENDEDORISMO E GESTÃO DE PEQUENOS NEGÓCIOS 80 N 60 19:00 - 22:30 Nilson Leão

ADMN027 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 60 N 60 19:00 - 21:40 Pablo Viana

ADMN091 SISTEMAS DE INFORMACAO 80 N 60 19:00 - 22:30 Pablo Viana

CONT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 80 N 19:00- 22:30 Pablo Viana

ADMN093 SEMINÁRIO INTEGRADOR VII 30 N 60 21:40 - 22:30 Pablo Viana

ADMN029 SEMINÁRIO INTEGRADOR IV 30 N 60 21:40 - 22:30 Reginaldo Souza

ADMN065 GESTÃO PÚBLICA (ELETIVA 1) 60 N 60 19:00 - 21:40 Reginaldo Souza

ADMN107 POLÍTICAS PÚBLICAS (ELETIVA 3) 60 N 60 19:00 - 21:40 Reginaldo Souza

ADMN002 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO I 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Gameiro

ADMN012 INTRODUÇÃO ÀS CIÊNCIAS SOCIAIS 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Gameiro

CONT INTRODUÇÃO ÀS CIENCIAS SOCIAIS 60 N 60 19:00- 21:40 Rodrigo Gameiro

ADMN033 GESTÃO MERCADOLÓGICA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Rodrigo Reis

ADMN033 GESTÃO MERCADOLÓGICA I 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Reis

ADMN084 GESTÃO MERCADOLÓGICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Rodrigo Reis

ADMN010 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO II 60 N 60 19:00 - 21:40 Rosiane Chagas

ADMN016 SEMINÁRIO INTEGRADOR II 30 N 60 21:40 - 22:30 Rosiane Chagas

CONT010 TEORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 2 60 N 50 19:00-21:40 Rosiane Chagas

ECO072 TEORIA DAS ORGANIZAÇÕES (ECO) 18/102 30 N 50 20:50-22:30 Rosiane Chagas

ADMN009 INTRODUÇÃO À ECONOMIA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Sarah Nascimento

ADMN091 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO 80 A 60 08:20 - 12:00 Simone Ferreira

ADMN023 SEMINÁRIO INTEGRADOR III 30 N 60 21:40 - 22:30 Simone Ferreira

ADMN059 GESTÃO DO CONHECIMENTO (ELETIVA 2) 60 N 60 19:00 - 21:40 Simone Ferreira

ADMN089 TREINO DE PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO 40 N 60 19:00 - 20:40 Simone Ferreira

ADMN081 SEMINÁRIO INTEGRADOR V 30 A 60 10:10 - 12:00 Wesley Vieira

ADMN015 MATEMÁTICA II 60 N 60 19:00 - 21:40 Wesley Vieira

ADMN006 ESTATÍSTICA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Wesley Vieira

ADMN052 GESTÃO DE AGRONEGÓCIOS (ELETIVA 4) 60 N 60 19:00 - 21:40 André Lages

ADMN001 INTRODUÇÃO À ECONOMIA I 60 A 60 10:10 - 12:50 Thiago Queiroz

CONT ESTATÍSTICA 1 60 19:00-21:40 Thiago Queiroz

CONT MATEMÁTICA 1 60 19:00-21:40 Thiago Queiroz

CONT ESTATÍSTICA 1 60 7:30-10:10 Thiago Queiroz


